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Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  
    

 
Dotyczy: Odpowiedzi na pytania wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zapytania ofertowego dla zamówienia poniŜej 14 000 euro  
na opracowanie graficzne, skład, przygotowanie do druku, druk i dostawę folderu 
promującego gminę Rozprza wg materiału dostarczonego przez Zamawiającego (zdjęcia  
i teksty). 
 
Pytanie 1: 
Czy folder ma być szyty zszywkami (tzw. oprawa zeszytowa) czy ma to być oprawa klejona  
z blokiem szytym nićmi (forma stosowana w tzw. oprawie twardej)? 
Odpowiedź: 
Folder ma być zszyty dwiema zszywkami. 
Wycena folderów dotyczy formatów 16cm(szer.)x23cm(wys.) lub 16cm (szer.)x21cm 
(wys.).  Zamawiający prosi o przygotowanie wyceny dla obydwu formatów. 
  
Pytanie 2: 
PoniewaŜ stawiacie Państwo dość wysokie wymagania dot. terminów (zatwierdzenie 
projektu) proszę o wyjaśnienie kiedy Wykonawca otrzyma wszystkie materiały i jak szybko 
akceptowane będą propozycje i poprawki? 
Odpowiedź: 
Wykonawca wszystkie materiały otrzyma w dzień po wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Akceptacja propozycji i poprawek dokonywana będzie przez Zamawiającego na bieŜąco i nie 
później niŜ w ciągu 24 h od ich otrzymania. 
 
Pytanie 3: 
Co oznacza informacja „20 stron opisu”? 
Czy znaczy to, Ŝe folder ma mieć 20 stron formatu 16 cm x 23 cm? 
Czy ta ilość stron zawiera równieŜ zdjęcia? Ile zdjęć? 
Odpowiedź: 
Łączna ilość stron folderu wynosi 24 strony formatu 16 cm x 23 cm lub formatu 16cmx21cm 
w tym: 
- opis ze zdjęciami 20 stron  
- okładka 4 strony z nadrukiem i zdjęciami  
Łączna ilość zdjęć to ok. 90, przy czym liczba ta moŜe ulec zmianie w zaleŜności  
od rozwiązania graficznego. 
 
Pytanie 4: 
Czy wraz z materiałami Wykonawca moŜe otrzymać foldery z lat ubiegłych, aby móc się 
zorientować jakie są państwa wymagania? 
Odpowiedź: 
Nie.  



 

 
Ponadto, Zamawiający informuje, iŜ uszczegółowieniu w zaproszeniu do złoŜenia 

oferty cenowej dla ww. postępowania ulega zapis dotyczący terminu złoŜenia oferty tj.: 
 
Było: 
„Ofertę na Formularzu oferty, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia, naleŜy 
złoŜyć w terminie do dnia 06.01.2010r. w wersji elektronicznej na e-mail: 
promocja@rozprza.pl.” 
 
Jest: 
„Ofertę na Formularzu oferty, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia, naleŜy 
złoŜyć w terminie do dnia 06.01.2010r. do godziny 10:00 w wersji elektronicznej na e-mail: 
promocja@rozprza.pl.” 
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